
1 

Zasedání Pastorační rady římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou 

středa 30. 8. 2023 od 19 hod. 

fara Benátky nad Jizerou 

 

Přítomni: P. Marek Miškovský| 

Marie Bílková 

Blanka Formáčková (BF) 

Milena Jandová 

Anna Kulichová 

Martin Sysel 

Omluveni: Zdeněk Kala, Petr Nguyen. 

Program: 

1/ a/ co se stalo 

 b/ co nás čeká 

2/ různé 

3/ kalendář  

 

Ad 1/ 

a/   - dokončuje se výmalba kostela (do 4.9.)  

- celková cena za elektroinstalaci a výmalbu bude cca 500.000 Kč  

- proveden průzkum maleb/omítek (16.500 Kč), nalezené grafiti nafoceno a předáno 

historikům k rozluštění 

 

b/   - dokončení výroby závor do lesa a jejich osazení 

- dosazování stromků – cca 2 brigády  

- příprava dříví na zimu a úklid lesa 

- součástí smlouvy o výmalbě kostela je i výmalba sakristie a komunitního centra (učebny na 

faře) bude provedeno až po uklizení kostela (a vyklizení sakristie) během měsíce září. 

 

Ad 2/ 

- úklid fary – poděkování za dosavadní práci Ivance Syslové, nová kontaktní osoba (BF) 

- úklid kostela po malování: út 5.9. světla muži 

(domluvit v ne 3.9.)  st 6.9. úklid ženy (14 hod.) 

- Náboženství: setkání rodičů ohledně náboženství pro děti – Ne 10.9. po mši svaté 11:00 

 

Ad 3/  

Ne 3.9.  16 hod. táborák na závěr prázdnin; (20 hod. letní kino) 

Pá 8.9.  18:00 – Poutní mše svatá na zámku – Svátek Narození Panny Marie  

So 9.9.  Ministrantský den – malí ministranti (Louňovice pod Blaníkem) 



2 

So 16.9. 18:00 – Poutní mše svatá – Dražice + mini koncert, posezení vestoje, občerstvení 

svépomocí  

Ne 24.9. 13:00 – Běh pro varhany 

Čt 28.9. 18:00 – Svatováclavská mše svatá – MM 

So 30.9. brigáda – závory 

Ne 8.10. literární odpoledne po mši svaté – 11:20 – fara 

Čt 19.10. koncert Scholy Stará Boleslav Basilika P.M. (19:00) 

26.-29.10. podzimní prázdniny 

So 28.10. 18:00 – mše svatá – Dražice (so před 5. ne v měsíci) 

St 1.11. 18:00 – Slavnost všech svatých – poutní mše svatá ve Zdětíně 

Čt 2.11. Památka všech věrných zemřelých, (mše sv.): 6:30 MM (lat.); 9:00 NPM (+ hřbitov); 

18:00 hřbitovní kaple Sv. Martina Nové Benátky (+ hřbitov) 

Pá 10.11. fara starší ministranti 

So 11.11. setkání mladších ministrantů BnJ (mše sv. 10:00 MM)  

18:00 – Poutní mše svatá v Dražicích 

 

Příští zasedání FR: stř 20.9.2023 od 19 hod. na faře 

 

Zapsala: Blanka Formáčková 

Schválil: P. Marek Miškovský   


